
 

 

 

Uchwała Nr 143/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora PCPR we Włodawie do wykonywania zadań 

związanych z realizacją programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 

zakaźnymi” 

  Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 art. 32 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Rudko – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Włodawie do wykonywania czynności w ramach realizacji programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w tym do występowania o 

przyznanie środków finansowych, rozliczenia pod względem finansowym i merytorycznym  

oraz wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji programu, w tym do 

podejmowania decyzji i rozstrzygnięć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

  /-/ Marian Kupisz



 


